
2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 1
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 14:30

Serie n° 4 di 4
2 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 06:40.0
3 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
4 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0

Serie n° 3 di 4
2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 03:45.0
4 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:45.0
5 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 03:37.7
2 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 03:32.0
3 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 03:28.0
4 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:30.0
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 03:37.3
6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 03:40.0

Serie n° 1 di 4
1 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.0
2 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 03:12.5
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
5 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:15.0
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:18.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
1 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 06:40.0
2 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 04:07.0
3 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 04:00.0
4 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 04:01.0
5 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 04:16.0

Serie n° 2 di 3
1 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 03:57.7
2 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 03:40.0
3 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.0
4 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.0
5 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 03:42.0

Serie n° 1 di 3
1 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 03:20.0
2 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:15.0
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:02.5
4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:05.0
5 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:19.2
6 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:25.0
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 2
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 14:50

Serie n° 4 di 4
1 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:40.0
2 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 01:40.0
3 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
4 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
5 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0
2 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.0
3 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
5 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:56.0
6 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.0

Serie n° 2 di 4
1 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:52.1
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
3 CELLA RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:50.0
5 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0
6 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:53.7

Serie n° 1 di 4
1 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 00:47.5
2 CEOLIN FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:47.0
3 CROSATO RICCARDO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0
4 SALTON ALESSANDRO 2007 ONDABLU 00:45.3
5 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.0
6 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:00

Serie n° 7 di 7
1 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 01:40.0
2 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 01:40.0
3 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 01:40.0
4 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 01:40.0
5 MINARI ALICE 2009 STELLA MARINA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
1 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 01:40.0
2 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
3 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:06.0
4 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.0
5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:15.0

Serie n° 5 di 7
1 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0
2 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 01:02.0
3 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.0
4 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:02.0
5 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 01:05.0
6 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 3
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:57.9
2 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 00:55.7
3 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
4 DA BARP MICHELA 2008 ONDABLU 00:55.6
5 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 00:56.5
6 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:58.0

Serie n° 3 di 7
1 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0
2 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.0
3 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:53.0
4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:54.0
5 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 00:55.0
6 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.0

Serie n° 2 di 7
1 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 00:52.6
2 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
3 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 00:50.0
4 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 BASEGGIO EMMA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 00:51.0
6 CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.0

Serie n° 1 di 7
1 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 00:48.8
2 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
3 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 00:43.7
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
5 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 00:48.6
6 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:50.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
1 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 03:20.0
2 AGOSTI GABRIELE 2008 ONDABLU 03:20.0
3 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 03:20.0
4 CASAGRANDE CARLO 2008 STELLA MARINA 03:20.0
5 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:22.0
2 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 02:08.5
3 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:04.0
4 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 02:07.7
5 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 02:18.2

Serie n° 2 di 4
1 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 02:00.0
2 ARIANO GIANLUCA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.0
3 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:55.0
4 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:55.0
5 SCHIAVON SIMONE 2008 ATLANTIC SPORT 01:57.0
6 SCANDIUZZI SERGHEJ 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 4
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 FURLAN ELIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
2 PARASCHIV EMILIAN 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:48.0
4 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:50.0
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:50.0
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:51.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:20

Serie n° 7 di 7
1 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 03:20.0
2 MINARI ALICE 2009 STELLA MARINA 03:20.0
3 GRANZOTTO MARIA GIULIA 2009 STELLA MARINA 03:20.0
4 MICHELETTO ELISA 2009 STELLA MARINA 03:20.0
5 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:20.0

Serie n° 6 di 7
1 PAGANIN MELANY 2009 ONDABLU 03:20.0
2 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:40.0
3 SACAPANO MARJORIE 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:30.0
4 FABBIAN DAISY 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:39.0
5 CANNARILE MATILDE 2009 STELLA MARINA 03:20.0

Serie n° 5 di 7
1 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 02:23.0
2 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.0
3 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.0
4 CACCIATORI AURORA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:20.0
5 ZANATTA GIORGIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:22.0
6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 02:24.0

Serie n° 4 di 7
1 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.0
2 RIVIS MARGHERITA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.0
3 SCHIONA BEATRICE 2009 ATLANTIC SPORT 02:14.3
4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:15.0
5 BORANGA GAIA 2009 CENTRO SPORTIVO HOF 02:16.0
6 DA SACCO ELISA 2009 ATLANTIC SPORT 02:20.0

Serie n° 3 di 7
1 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:10.0
2 STACH GIULIA 2008 ONDABLU 02:04.0
3 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 02:02.5
4 COGHETTO MARTINA 2008 CENTRO SPORTIVO HOF 02:03.8
5 COPPOLINO CHIARA 2008 ATLANTIC SPORT 02:09.6
6 GIONCO CATERINA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:10.0

Serie n° 2 di 7
1 MASETTO ELENA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
2 MENEGHEL ELEONORA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0
3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:58.0
4 GULLO ANNA 2008 STELLA MARINA 01:58.6
5 SCHIAVINATO GIADA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
6 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 02:00.1

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 5
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:54.0
2 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 01:50.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:45.0
4 ZANARDO LAURA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.0
5 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:51.0
6 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 ASD NATATORIUM TREVISO 01:55.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 GAIO, AGOSTI, TORMEN, BARBARESI  ONDABLU 02:52.5
2 FRISALDI, SOMACAL, MILANI, CEOLIN  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.0
3 SALTON, MONESTIER, MARIN, D'INCA'  ONDABLU 02:38.5
4 CELLA, CROSATO, PARASCHIV, SARDANO ASD NATATORIUM TREVISO 02:40.0
5 ARIANO, NENZ, LONGI, BIANCHINI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:45.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 03/12/2017 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 ZANATTA, BORANGA, FABBIAN, MERLIN  CENTRO SPORTIVO HOF 03:38.0
3 GIONCO, CACCIATORI, MASETTO, CALDATO ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0
4 CARLIN, PALUDETTO, DA BARP, TONIN  ONDABLU 03:12.0

Serie n° 1 di 2
2 CANNARILE, GRANZOTTO, MICHELETTO, GULLO STELLA MARINA 03:00.0
3 MANAI, STACH, DALLA LIBERA, KOLODCHAK ONDABLU 02:47.5
4 CALDART, MENEGHEL, PORTA, PETTENO'  SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:50.0
5 DE PAOLIS FOGLIETTA, SACAPANO, SCHIAVINATO, ZANARDO ASD NATATORIUM TREVISO 03:00.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 16:30

Serie n° 5 di 5
2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 00:42.5
3 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.1
4 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.3
5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:43.0

Serie n° 4 di 5
1 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.0
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 00:38.5
3 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 00:37.4
4 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.0
5 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:38.6

Serie n° 3 di 5
1 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:37.0
2 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.0
3 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 00:36.3
4 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.4
5 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:37.0
6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:37.3

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 6
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5
2 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:34.1
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:33.7
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:34.0
5 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:35.0
6 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.2

Serie n° 1 di 5
1 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 00:32.5
2 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.7
3 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 00:30.0
4 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 00:30.8
5 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:32.2
6 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 00:32.5

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 16:40

Serie n° 7 di 7
2 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 00:45.2
3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:43.7
4 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:44.5
5 NORDIO GIOIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:51.0

Serie n° 6 di 7
2 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:43.0
3 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.3
4 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:42.5
5 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 00:43.4

Serie n° 5 di 7
1 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:40.8
2 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 00:39.8
3 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 00:39.3
4 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 00:39.5
5 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
6 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:41.2

Serie n° 4 di 7
1 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 00:38.4
2 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:37.9
3 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:37.0
4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.3
5 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 00:38.0
6 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.7

Serie n° 3 di 7
1 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.8
2 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 00:36.0
3 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 00:35.9
4 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:36.0
5 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 00:36.3
6 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:36.8

Serie n° 2 di 7
1 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.1
2 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 00:34.4
3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:34.1
4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:34.2
5 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.4
6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:35.5

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 7
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.1
2 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 00:33.0
3 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:31.6
4 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:32.6
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 00:33.7
6 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 00:34.1

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 04:22.9
2 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 04:03.9
3 SCOTTA' PIETRO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:40.6
4 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 03:44.7
5 FANTIN ANDREA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:19.5
6 CAPPADONA MARCO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 04:31.5

Serie n° 1 di 2
1 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 03:34.0
2 HELMI EDVIN 2005 ONDABLU 03:26.8
3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 03:16.6
4 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:20.5
5 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:30.4
6 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:40.0

200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
1 CENEDA AZZURRA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 04:10.0
2 REGINATO RAJA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:05.1
3 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:00.0
4 RIVIELLO ANGELA 2007 ONDABLU 04:03.0
5 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:05.7

Serie n° 2 di 3
1 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 03:58.0
2 VENDRAMEL VIOLA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:52.0
3 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 03:46.4
4 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:51.5
5 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:53.7
6 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:00.0

Serie n° 1 di 3
1 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:36.4
2 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:30.5
3 VITUCCI FLAVIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 03:10.5
4 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:19.7
5 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ONDABLU 03:31.6
6 SARTORI GIULIA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 03:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 8
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:20

Serie n° 4 di 4
1 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:43.0
2 BUONOCORE DAVID 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.9
3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 01:37.0
4 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:38.6
5 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:42.0

Serie n° 3 di 4
1 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 01:35.0
2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:32.0
3 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:30.0
4 PONE RUGGERO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.6
5 DEVESCOVI CARLO 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.6
6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.8

Serie n° 2 di 4
1 GAGLIAZZO FILIPPO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.5
2 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.1
3 FAVERO FILIPPO 2005 STELLA MARINA 01:26.4
4 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:26.7
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.4
6 CEOTTO TOMMASO 2006 STELLA MARINA 01:29.7

Serie n° 1 di 4
1 ARGENTO RICCARDO 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
2 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:20.6
3 MARTIN PATRICK 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.3
4 DELLA COLLETTA LUCA 2005 STELLA MARINA 01:20.0
5 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:23.6
6 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:26.3

100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:35

Serie n° 6 di 6
1 CORAZZIN ANNALAURA 2007 STELLA MARINA 01:50.3
2 CURTOL MICHELA 2007 ONDABLU 01:47.1
3 DALL'O' MINERVA 2007 ONDABLU 01:45.8
4 PINESE ELEONORA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:46.2
5 OBALDI CATERINA 2007 STELLA MARINA 01:49.2
6 NORDIO GIOIA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 02:00.0

Serie n° 5 di 6
1 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:45.0
2 BIZZOTTO VITTORIA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.0
3 CAMATA MADDALENA 2007 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.0
4 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:42.0
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:44.7
6 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 01:45.4

Serie n° 4 di 6
1 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 01:40.9
2 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 01:38.2
3 CIBIEN ELEONORA 2007 ONDABLU 01:37.9
4 PUPPINATO LISA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:38.0
5 STROZZI MADDALENA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:40.0
6 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:41.2

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 9
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.0
2 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 01:34.4
3 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 01:34.0
4 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:34.3
5 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:35.0
6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.1

Serie n° 2 di 6
1 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.3
2 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.0
3 BARI GIORGIANA IRINA 2007 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.5
4 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.0
5 DURANTE ANNA 2007 STELLA MARINA 01:28.2
6 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:33.3

Serie n° 1 di 6
1 MICHIELIN ALICE 2007 STELLA MARINA 01:25.8
2 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:25.3
3 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.3
4 DALLA BETTA SARA 2006 STELLA MARINA 01:19.8
5 PRADE ELISA 2006 ONDABLU 01:25.7
6 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.4

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 03/12/2017 ore 17:50

Serie n° 2 di 2
1 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:30.0
2 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:30.0
3 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 07:00.0
4 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 07:03.0
5 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:30.0

Serie n° 1 di 2
1 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 06:55.0
2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:50.0
3 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 06:29.6
4 BRIDA TOMMASO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:37.0
5 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:50.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 03/12/2017 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 ZANCHETTA MODOLO SARA 2006 CENTRO SPORTIVO HOF 13:35.0
3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 12:42.0
4 PUPPINATO GIULIA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 13:14.7

Serie n° 2 di 3
2 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 12:27.0
3 BRISTOT GAIA 2006 ONDABLU 12:08.1
4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 12:20.0
5 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 12:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Interzona Esordienti Foglio n. 10
04/12/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 12:00.0
2 BIANCHIN GEMMA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 11:22.0
3 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 10:46.5
4 SECCO MADDALENA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 11:11.8
5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 11:25.0
6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 12:02.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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